
UCHWAŁA NR L/793/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 4 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 

innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy nauczycielom szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U.  2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730), art. 18 ust. 2  pkt 15, 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/205/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 października 
2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników 
wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy nauczycielom szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Koszalin  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5874) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 11: 

a) w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pełnienia funkcji mentora, w wysokości 100 zł”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków mentora przysługuje 
za każdego nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela, powierzonego 
mentorowi.”; 

2) po § 23 dodaje się § 23a w brzmieniu: 

„23a. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. do uzyskania dodatku funkcyjnego w wysokości 100 zł 
uprawnieni są również nauczyciele, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla 
nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa 
w art. 10 ust. 1-5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U z 2022 r. poz. 1730), za każdą osobę odbywającą staż, przez okres 
sprawowania tej funkcji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1D6E0D-8D1F-4A68-8016-73C00AE2CA58. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1D6E0D-8D1F-4A68-8016-73C00AE2CA58. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 23a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




